
do udziału w testowaniu scenariuszy projektów i materiałów multimedialnych 
w projekcie „Wielokulturowość w obliczu zachowania tożsamości 

- projekty edukacyjne młodzieży”

www.multiculturalism.eu

ZAPROSZENIE

Lider projektu, firma Eduexpert Sp. z o.o. zaprasza 10 szkół ponadgimnazjalnych z całego kraju do udziału 
w testowaniu materiałów powstałych w ramach międzynarodowego projektu Erasmus+ 
„Wielokulturowość w obliczu zachowania tożsamości - projekty edukacyjne młodzieży” 

realizowanego w partnerstwie z UK Butterflies LTD oraz Katolicka Univerzita v Ruzomberku. 

Opracowane materiały są przeznaczone dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych. Są to innowacyjne materiały edukacyjne, dzięki którym młodzież szkolna 
będzie miała możliwość zapoznania się z profesjonalnym podejściem do wielokulturowości i życia w wielokulturowym społeczeństwie. 
Współpraca ze szkołą będzie polegała na testowaniu opracowanych materiałów i projektów edukacyjnych przez nauczycieli i uczniów 

w ciągu 3 miesięcy od kwietnia 2017. Wytypowani do testowania nauczyciele przeprowadzą zajęcia z uczniami z wykorzystaniem opracowanych 
projektów edukacyjnych. Następnie uczniowie i nauczyciele udzielą szczegółowej informacji zwrotnej na temat przetestowanych materiałów. 

Szkoły zaproszone do współpracy dzięki swojemu doświadczeniu pomogą w walidacji rezultatów projektu, na podstawie której zostanie 
przeprowadzona korekta materiałów. Założeniem jest uniwersalizacja tych materiałów w skali europejskiej. Wyniki walidacji zostaną 

zaprezentowane na międzynarodowej konferencji podsumowującej projekt, która odbędzie się w Polsce we wrześniu 2017.

Więcej informacji o projekcie na stronie
http://www.eduexpert.eu/pl/wielokulturowosc-w-obliczu-zachowania-tozsamosci-projekty-edukacyjne-mlodziezy/.

zkoły zainteresowane udziałem w testach proszone są o wypełnienie formularza zgłoszeniowego i przesłanie go na adres: 
kontakt@eduexpert.eu  do dnia.10.04.2017. Liczy się kolejność zgłoszeń.

Zapraszamy,
Zespół Eduexpert

Załączniki: 1. Formularz zgłoszeniowy


